

Harmonogram działań biblioteki
rozwijających kulturę czytelnictwa uczniów
w roku szkolnym 2015/2016

Miesiąc	<u>Konkursy, imprezy biblioteczne</u>	<u>Wystawy, wystawki, gazetki tematyczne</u>	<u>Inne działania</u>	Uwagi
X	„Jeden z dziesięciu” - konkurs ze znajomości biblioteki szkolnej przeznaczony dla pierwszoklasistów.	- <u>Październik Miesiącem Bibliotek Szkolnych</u> - ekspozycja graficzna związana z obchodami święta bibliotek szkolnych oraz <u>Dniem Bezpiecznego Internetu</u> .	- <u>Prezentacja multimedialna</u> dotycząca biblioteki szkolnej. - <u>Odwiedziny uczniów w bibliotece szkolnej</u> w czasie godzin wychowawczych. Zapoznanie z biblioteką i CM, bibliotecznymi zbiorami i prezentacją multimedialną. - „Pokaż, że czytasz!” – cykl comiesięcznych happeningów popularyzujących i promujących czytanie książek (flash mob) cz.I	W związku ze zmianami pór roku planowana
XI	„Książka na szóstkę” - uczniowie czytają trzy książki w miesiącu zaproponowane przez bibliotekę. Potwierdzona testem znajomość ich treści to cząstkowa ocena celująca z j. polskiego i historii.	„Co dzień z pamiętką nudnych postaci i zdarzeń/ <u>Wracam do samotności, do książek - [do] marzeń.” A. Mickiewicz – Dziady</u> W 160. rocznicę śmierci Adama Mickiewicza... - wystawka	- „Pokaż, że czytasz!” – cykl comiesięcznych happeningów popularyzujących i promujących czytanie książek (flash mob) cz.II (+”Pokaż, gdzie czytasz”)	
XII	„Książka na szóstkę”cd.	<u>Jerzy Żuławski – prekursor polskiej literatury fantastycznonaukowej</u> W 100. rocznicę śmierci pisarza. (wystawka)	- „Pokaż, że czytasz” – cykl comiesięcznych happeningów popularyzujących i promujących czytanie książek (flash mob) cz.III	

I/II	<p>- <u>Konkurs poświęcony Patronowi Szkoły</u> - rozwiązywanie testu o Patronie przez wszystkich uczniów klas pierwszych.</p> <p>„<u>Książka na szóstkę</u>” cd.</p>	<p>-<u>Wystawa poświęcona twórczości poetów Pokolenia Kolumbów .</u></p>	<p>-<u>Wyjścia do MiPBP Filia nr 4</u> uczniów klas pierwszych.</p> <p>„<u>Pokaż, że czytasz</u>” – cykl comiesięcznych happeningów popularyzujących i promujących czytanie książek (bookcrossing) cz. IV</p>	
III	<p>„<u>Książka na szóstkę</u>” cd.</p>	<p>-<u>Gazetka tematyczna w gablocie poświęcona ważnym wydarzeniom z życia kulturalnego</u> - obchody związane z życiem i twórczością <u>Stanisława Ignacego Witkiewicza</u></p>	<p>- <u>Udział biblioteki w działaniach promujących szkołę</u> w ramach Dni Otwartych.</p> <p>„<u>Pokaż, że czytasz</u>” – cykl comiesięcznych happeningów popularyzujących i promujących czytanie książek (flash mob) cz.V</p>	
IV	<p>- <u>Zakładki do książek nie z tej ziemi...</u> konkurs plastyczny propagujący czytelnictwo.</p> <p>„<u>Książka na szóstkę</u>” cd.</p>	<p>-<u>Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich</u> – ekspozycja graficzna dotycząca praw autorskich.</p>	<p>„<u>Pokaż, że czytasz</u>” – cykl comiesięcznych happeningów popularyzujących i promujących czytanie książek (street art) cz. VI</p>	
V	<p><u>XV Ogólnopolski Tydzień Głośnego Czytania Dzieciom</u></p>	<p>- Podsumowanie wyników bibliotecznych konkursów i akcji.</p>	<p>-<u>Wycieczki uczniów klas trzecich do MiPBP.</u></p> <p>„<u>Pokaż, że czytasz</u>” – cykl comiesięcznych happeningów popularyzujących i promujących czytanie książek cz.VII</p>	